様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
大崎町長　　　　　　　殿
（申請者）
自治会名
代表者氏名
工事着手届
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付大　認定第　号で補助金交付認定のあった大崎町自治公民館建設等補助事業は，下記のとおり事業に着手しましたので，大崎町自治公民館建設等補助金交付要綱第７条の規定により工事着手届を提出します。
記
１　事業名　　　　大崎町自治公民館建設等補助事業
　　　　　　　　　（区分：新築・増築・改築・補修）
２　期　間　　　　着手　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　完了　　　年　　月　　日（予定）
３　事業費総額　　　　　　　　　　円
４　町補助金　　　　　　　　　　　円